Neo
n/n

PACYET

CtonmocTtu 1 yen.gHa Ha 2024 rog

cneunanucTa McnbiTaTensHOM naboparopum no oxpaHe Tpyda
B 3abaiikaibCKkoM (punvane ®BY "E>ypstckmii LICM"

OCHOBHbIle cTaTby Kasi bKy1AUUN

OcHoBHas 3apaboTHasn nnara
JononHutensHasa 3apaboTHas nnara
Hauncnenuns Ha 3apaboTtHyto nniaty 30,2%
HaknagHoble pacxogbl 140%

MToro cebecTonMocTb

MnaHoBble HakonneHus 8%

MToro ctoumocTb Yen.gHsi
CTOMMOCTb Yesn.gHsa onis pacyetoB (OKpyr/ieHHas)
MToro ctTommocTb 4yes.yac
'n. 6yxrantep
OKOHOMUCT
CornacoBaHo:
[NaBHbI MeTposor

HauvanbHuk W1 no oxpaHe Tpyga

W.10.Py3aBnHa

M.A.Lbipemnuiiosa

O.A.l'pyanHHa

B.A.MuwikuneeB

1aT1ckoro LICM

.I.YenHoukoB

24 rop

CToOnMOCTb
pyo.

667,79
1335,58
605,02
2804,71
5413,10
433,05

5846,14
5846,00
730,75



